
CZ.1.07
Partner
 výzkum
Laborato

 

 

 

Vás zve

INFO
PROJ

Mgr. 

 
Anotac
 
Ke dni 2
finanční
změnám
Význam
některýc
praxe p
umožně
Příjemc
u již re
dotace. 
financov
společn
byl aplik
 

• ode dn
schválen
 
           

 

7/2.4.00/31.
rská síť cen
mu  
oř Metalomik

e na seminář

ORMACE
JEKTŮ 

Olga K

e/Annotati

29. 1. 2014 
í podpory z

m: 
mná úprava,
ch příjemců
požadovala 
ěno použív
ce může na 
ealizovanýc

Podstatná 
vání projek

ný projektov
kován na ob

ne počátku m
ní změny. 

               
Ústav 

0023 Nano
ntra excele

ky a Nanotec

ř: 

E K N
OPVK A

ryštofov

ion 

nabyla účin
z OP VK (ve

, reagující n
ů (vysoké šk

vedení sa
at pro fina
základě pod

ch projektů
změna bu

ktu ze dvou
vý účet u pr
bdobí kratší

monitorova

         22. 0
chemie a b

BioMetalN
ntního bion

chnologií, lab

NĚKTER
A ZMĚN

vá, Ph.D

nnosti nová 
erze 8), ve k

na zvýšený 
koly), nasta
amostatného
ancování p
dstatné změ
. Schválení

ude schvále
u účtů. Řídi
rojektů, kter
í než 6 měsí

Mi
po
neb
pro
u p
 
• j
čas
úh

cího obdob

01. 2014, 
biochemie, L

Net
nanotechno

boratoř nano

RÝM A
NA PŘÍR

D. 

verze Příru
které dochá

výskyt nesr
ala v oblasti
o projektov
projektů OP
ěny projektu
í podstatné
ena vždy k
icí orgán O
ré jsou před
íců. 

inisterstvo 
oskytovatel d
bude přistu
ojektový úč
projektů, u n

je vysoké r
sté mylné p

hrady nezpů
í následujíc

začátek 1
Laboratoř m

ologického

oelektrochem

ASPEKT
RUČKY

učky pro pří
zí zejména 

rovnalostí, 
i využívání 
vého účtu 
P VK jede
u přistoupit
é změny je
k určitému 

OP VK důra
d koncem s

školství, m
dotace 

upovat ke sc
čet 
nichž: 

riziko z hle
platby, 
sobilých vý

cího po před

10:30 h  
metalomiky 

 

mie 

TŮM 

íjemce 
k následujíc

tzv. mylnýc
projektový
pro každý

en společný
k využíván

e v kompet
datu a ne

azně nedopo
vé realizace

mládeže a 

chválení pře

ediska vzni

ýdajů a/nebo
dpokládaném

a nanotechn

 

REALIZ

cím 

ch plateb, n
ých účtů. Do
ý projekt, 
ý projektov
ní této varia
tenci posky
ení možný 
oručuje pře
e a nový sy

tělovýchov

echodu na s

iku nesrovn

o 
m 

nologií 

ZACE 

na straně 
osavadní 
nově je 
vý účet. 
anty také 
ytovatele 

souběh 
echod na 
ystém by 

vy, jako 

společný 

nalostí – 


